UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRO-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS CULTURAIS
SETOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
PROGRAMA BOM NEGÓCIO PARANÁ - USF

EDITAL 005/2019

O Programa Bom Negócio Paraná TORNA PÚBLICO o resultado final da seleção aberta através do Edital 001/2019,
visando o preenchimento de 01 (uma) vaga para Recém-Formado.

Recém Formados Selecionados:

1º Josiane Blonski
2º Tayrine Milene de Freitas da Luz
3º Luiz Cristiano Machado
4º Flávia Elaine Kernitskei
5º Giovana Ortolan
6º Elisa Schroeder Derbli

Desclassificados: Kátia Lorena Francisco de Lima (não compareceu na segunda fase da seleção) e Luaiana Fernandes
Schemberger (desistiu da seleção).

Conforme o número de vagas disponíveis no Edital de seleção (1 vaga) fica convocado o candidato classificado em
primeiro lugar para adesão ao projeto, devendo o mesmo comparecer, munido de documentos originais  e cópias
RG, CPF, carteira de habilitação, comprovante de residência e conta bancária no Banco do Brasil (conta corrente)
no dia 01/03/201 às 9:00 horas no Departamento de Administração, Bloco A - Campus Central da UEPG.

Profa. Marilisa do Rocio Oliveira                      Profa. Marta Lúcia Schaedler

	EDITAL 005/2019